Протокол

заседания Совета

Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА»

	г. Москва
	«20» марта 2015 г.

Присутствовали:

1. Председатель Совета Партнерства – Генеральный директор ООО «ЕвроСтрой» Авдонькина Жанна Петровна;

2. Член Совета Партнерства – Генеральный директор ООО «Производственно-строительная фирма «ДОРСЕРВИС» Лобова Вера Николаевна.
Приглашенные лица:

3. Генеральный директор Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт Аудит»  - Чирков Алексей Валерьевич.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 66% (Шестьдесят шесть процентов). Заседание правомочно, кворум есть.

Председатель Совета Партнерства  - Авдонькина Ж. П.;

Секретарь Совета Партнерства  –  Лобова В. Н.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА».

Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж. П. предложила проголосовать за данную повестку дня.

Голосование: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.
По вопросам повестки дня:

Вопрос 1. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА».

Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж. П.  предложила для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА назначить аудиторскую организацию -  Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт Аудит» (ИНН 7701793696, ОГРН 1087746874929, являющегося членом Саморегулируемой организации аудиторов Некоммерческого партнерства «Аудиторская Ассоциация Содружество», ОРНЗ 11206062123).

Итоги голосования: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.
По первому вопросу единогласно принято решение:

Назначить аудиторскую организацию - Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт Аудит» (ИНН 7701793696, ОГРН 1087746874929, являющегося членом Саморегулируемой организации аудиторов Некоммерческого партнерства «Аудиторская Ассоциация Содружество», ОРНЗ 11206062123) для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА».

	Председатель Совета Партнерства

	______________ / Ж. П. Авдонькина/

	Секретарь Совета Партнерства

	______________ /В. Н. Лобова/